

# **Bettes Anlæg ApS**

**Langgade 39, Hørning, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 40 66 01 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Jens Højer Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bettes Anlæg ApS Langgade 39 Hørning 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 66 01 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Højer Bruun
<b>Bankforbindelse</b>	Djursland Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med anlægsarbejde samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 452.790 kr. mod 619.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.495 kr. mod 129.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>452.790</b>	<b>619.609</b>
1 Personaleomkostninger	-417.309	-470.768
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>35.481</b>	<b>148.841</b>
Andre finansielle indtægter	-38.101	21.599
Øvrige finansielle omkostninger	-3.677	-3.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.297</b>	<b>167.430</b>
Skat af årets resultat	-198	-38.082
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.495</b>	<b>129.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	129.348
Disponeret fra overført resultat	-6.495	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.495</b>	<b>129.348</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	23.802	0
Andre tilgodehavender	0	25.232
Tilgodehavender i alt	<u>23.802</u>	<u>25.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	234.618	172.943
Værdipapirer i alt	<u>234.618</u>	<u>172.943</u>
Likvide beholdninger	<u>221.946</u>	<u>377.332</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>480.366</u></b>	<b><u>575.507</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>480.366</u></b>	<b><u>575.507</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	293.227	299.722
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>333.227</b>	<b>339.722</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.630	28.464
Selskabsskat	0	38.082
Anden gæld	115.509	169.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.139	235.785
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>147.139</b>	<b>235.785</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>480.366</b>	<b>575.507</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	299.722	339.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.495	-6.495
	<u>40.000</u>	<u>293.227</u>	<u>333.227</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	409.009	462.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.892</u>	<u>4.496</u>
	<b><u>417.309</u></b>	<b><u>470.768</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
